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 Hem Bästa valen Bästa PDF till JPG-konverterare
 De bästa 7 PDF till JPG-konverterare: Visa PDF som JPG-bild
  Skylar ReidUppdaterad den 2 januari 2024PDF-konverterareFotokonverterare   
 
 Ibland kan du inte öppna din PDF-fil och måste konvertera den till en JPG-fil för att kunna öppna den. Eller så vill du öppna din vy av din PDF-fil som en bild. Tja, det är inte ett stort problem att övertänka med. Vi har de bästa sju PDF till JPG-konverterarna, och du kan använda dem en efter en; dessa är AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Aiseesoft PDF Converter Ultimate, Zamzar, iLovePDF, pdfFiller, PDFelement, och Soda pdf. Innan du använder dem, läs den här artikeln först.
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  Redaktörens toppval
  Redaktörens toppval
 	 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
 Att använda detta verktyg är det bästa sättet att konvertera din PDF till JPG, gratis. Det kan enkelt konvertera filer och producerar högkvalitativa utdata. 
 
	 Aiseesoft PDF Converter Ultimate
 En PDF- och JPG-omvandlare som stöds av Windows och Mac. Den har avancerad teknik som gör konverteringsprocessen snabbare än tidigare. 
 
	 pdfFiller
 Ett professionellt verktyg som konverterar PDF till JPG med några få klick! Du kommer att uppskatta alla dess funktioner, och den är perfekt för vardagligt kontorsarbete. 
 

 
  Del 1: Bästa 7 PDF JPG-konverterare
 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är en hanterbar PDF till JPG-konverterare. 
	Det är gratis att använda på din webb. 
	Det är snabbt och ger en högkvalitativ konverteringsprocess. 
	Det erbjuder batchkonvertering. 

  	Nackdelar
	Den har begränsade funktioner. 

 
 AnyMP4 Gratis PDF JPG till Converter Online låter dig snabbt ändra din PDF till JPG. Dessutom är det bekvämt eftersom det inte krävs någon installation. För att helt och hållet omvandla PDF till JPG gratis, måste du dra din PDF-fil till AnyMP4 Free PDF JPG to Converter Online, och du kommer omedelbart att se knappen Konvertera alla. 
 Dessutom låter det dig spara alla dina PDF-sidor som en JPG-bild på bara några sekunder! Därför är det möjligt att ändra din PDF-fil till en serie JPG-bilder med denna onlinekonverterare. Vad mer? Du kan också konvertera din JPG-fil till en PDF-fil.
 Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Pris: 1-månadslicens kostar $16,00, 1-årslicens kostar $44,00 och affärslicens kostar $99,00. 
 Plattform: Windows, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den stöds av avancerad OCR-teknik. Med det kan den känna igen många språk. 
	Den stöds också av högteknologisk accelerationsteknik som låter dig konvertera med snabb hastighet. 
	Det är effektivt i konverteringsprocessen. 
	Den har ett vänligt användargränssnitt.
	Det erbjuder gratis uppgraderingar och gratis teknisk support. 

  	Nackdelar
	Det låter dig konvertera i 30 dagar endast med hjälp av testversionen. 

 
 Konvertera din PDF till JPG på din Windows 10 med denna bästa PDF till JPG Converter, den Aiseesoft PDF Converter Ultimate. Du läste rätt; du kan använda den gratis eftersom den erbjuder en gratisversion. Det som är bra med detta är att det stöder inte bara många språk utan också många språk. Av den anledningen, var du än är i denna värld, kan du använda Aiseesoft PDF Converter Ultimate.
 Som nämnts ovan, till skillnad från andra konverteringsprogram, har Aiseesoft PDF Conveter Ultimate en högteknologisk teknologi som låter dig konvertera PDF till JPG mycket snabbare! Dessutom har den också en unik funktion som kan ta bort texten från dina bildbaserade PDF-filer utan förlust! Dessutom ger det en Förhandsvisning där du kan kontrollera varje sida i din PDF. Ett utmärkt exempel är att du kan Öppna filen med PDF Reader eller Ställ in den aktuella sidan som utdatasida. 
  Gratis nedladdning Gratis nedladdning 
 Zamzar
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är en bekväm onlinekonverterare. Du behöver inte ladda ner och installera programvaran av den anledningen. 
	Det låter dig använda din Gmail för att kommunicera med dem om du har problem med omvandlaren. 
	Den har kraften att konvertera PDF till JPG på inte mer än 10 minuter. 
	Många filformat stöder det. 

  	Nackdelar
	Dess funktioner är begränsade eftersom det är gratis. 
	Det tillåter inte dig att konvertera i batch. 
	Kvaliteten på den konverterade filen påverkas.

 
 Zamzar är en gratis PDF till JPG Converter online, och förvandla din PDF till JPG på högst 10 minuter. Dessutom tillhandahåller den många filformat. Med det kan du konvertera vilka filformat du vill. Det inkluderar dokumentformat, bildformat, webbformat och videoformat. 
 Frågan är, är det säkert att använda eftersom det är gratis? Svaret är ja. Zamzar PDF till JPG-konverterare har varit betrodd sedan 2006, så du behöver inte tvivla på dina PDF-filers säkerhet. Plus, även om det är ett gratis onlineverktyg, kan du kontakta dem med din Gmail ifall du har problem. 
 iLovePDF
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är lätt att använda. 
	Den har många typer av funktioner, inte bara en PDF Converter. 
	Den låter dig använda den på din mobila enhet.

  	Nackdelar
	Den har annonser, som är ett krångel i konverteringsprocessen. 

 
 iLovePDF är online PDF till bild konverterare. Med den kommer du att uppleva en gratis konvertering från PDF till JPG. Därför kan du ändra din PDF till JPEG utan att använda programvara eftersom iLovePDF är en gratis PDF-konverterare till JPG. Dessutom låter den dig välja när du vill börja konvertera dina PDF-filer, som att ladda upp PDF-filer från din dator, välja PDF-filer från Google Drive och välja PDF-filer från Dropbox. 
 Dessutom ger iLovePDF dig två alternativ innan du konverterar PDF till JPG: Sida till JPG eller Extrahera bilder, vilken PDF kommer att konverteras som JPG-bilder. 
 pdfFiller – logga in 
  Pris: Det kostar $8.00 per månad för en grundläggande licens, $12.00 per månad för Plus-licensen och $15.00 per månad för Premium-licensen.
 Plattform: Windows och Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den erbjuder en 180-dagars pengarna-tillbaka-garanti. 
	Det ger säkerhet och kryptering på banknivå. 
	Den har många funktioner. 
	Den är 100% säker att använda.
	Den har ett ikoniskt användargränssnitt. 

  	Nackdelar
	Det är ett måste att logga in innan du konverterar det gratis. 
	Det är tillrådligt för professionella användare.
	Det är förvirrande att använda ibland.
	Det går inte att använda för nybörjare. 

 
 Använd pdfFiller som din PDF till JPEG-konverterare. För att ge en uppfattning om det är det en gratis PDF till JPEG-konverterare och ger dig en professionell erfarenhet. Återigen, det är inte hanterbart för nybörjare. Ändå, om du är en avancerad användare, kommer du att njuta av att använda pdfFiller. 
 Dessutom kan du göra så mycket med pdfFiller, och vi kan dra slutsatsen att i är en omfattande PDF-konverterare och perfekt för kontorsarbete! Den har nästan alla funktioner du behöver, särskilt om den är relaterad till PDF-filer. Det kan också konvertera vice versa, som JPG till PDF.
 PDFElement
  Pris: Halvårsplan kostar $49,99, Årsplan kostar $79,99 och Perpetual Plan kostar $129,99.
 Plattform: Windows, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det tillhandahåller supporttjänster. 
	Det är säkert och skickar uppdateringar hela tiden. 
	Det låter dig redigera dina PDF-filer innan konverteringsprocessen. 
	Den har ett ikoniskt användargränssnitt. 
	Den har så många funktioner att erbjuda. 

  	Nackdelar
	Det är dyrt. 
	Dess testversion har begränsningar.

 
 Du kommer aldrig att gå fel med PDFelement från Wondershare. Det är PDF till JPG-konverterare som erbjuder en gratis konvertering av PDF till JPG i 30 dagar! Du kommer också att förvänta dig en utskrift av hög kvalitet när du konverterar din PDF till JPG. 
 Dessutom har den en batchkonvertering som sparar tid, plus att det är en multiplattform PDF-redigerare som låter dig använda PDFelement på skrivbordet, mobilen och dokumentmolnet. Inte bara det, börja modifiera dina PDF-filer med PDFelement innan konverteringsprocessen.
 Soda pdf
  Pris: Engångsbetalning kostar $14.11 och Pro Access kostar $11.28.
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den är användarvänlig och perfekt för nybörjare.
	Den har ett estetiskt gränssnitt. 
	Den tillhandahåller många filformat. 

  	Nackdelar
	Det kommer inte att meddela dig om du lägger till PDF-filer. 
	Dess kostnadsfria provperiod har annonser.

 
 Här är en annan PDF till JPEG-konverterare gratis att använda, Soda PDF. Du kan använda Soda PDF för att konvertera PDF till JPG online gratis. När du tittar på det kommer du att uppskatta dess estetiska gränssnitt, vilket leder till att du drar slutsatsen att det är perfekt för dig som ny användare. 
 Dessutom, när det kommer till dess funktioner, låter Soda PDF dig konvertera din PDF-fil inte bara till JPG utan också till Word, Excel, PowerPoint och HTML-filformat. Efter konverteringsprocessen kommer Soda PDF att skicka din konverterade fil till din e-post, och du kan ladda ner den till din dator från din webbläsare.
  Del 2: Vilken är den bästa - jämförelsetabell
  	Bästa PDF till JPG-konverterare
	AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
	Aiseesoft PDF Converter Ultimate
	Zamzar
	iLovePDF
	pdfFiller
	PDF-element
	Soda pdf

  	Plattform	Pris	Pengar tillbaka garanti	Kundsupport	Lätt att använda	Gränssnitt	Anmäl dig eller inte	Konverteringshastighet	Säkerhet	Bäst för
	Uppkopplad	Fri	Fri	Nej	9.8	9.8	Nej	9.7	9.5	Nya användare
	Windows, Mac	Börja kl $16.00	Ja	Ja	9.8	9.7	Nej	9.5	9.6	Nya användare
	Uppkopplad	Fri	Fri	Nej	9.0	8.9	Nej	8.5	8.5	Nya användare
	Uppkopplad	Fri	Fri	Nej	8.4	8.5	Ja	8.5	8.5	Nya användare
	Windows, Mac	Börjar vid $8.00	Ja	Ja	8.4	8.7	Ja	8.5	8.6	Avancerade användare
	Windows, Mac	Börjar på $49.99	Ja	Ja	8.4	8.5	Nej	8.7	8.8	Avancerade användare
	Uppkopplad	Börjar på $11.28	Ja	Ja	8.8	8.8	Nej	8.5	8.5	Nya användare

 
 
  Del 3: Vanliga frågor om Best 7 PDF JPG Converter
  Hur konverterar man PDF till JPG?
Eftersom du läser detaljerna ovan kan du prova eller använda alla de bästa sju PDF till JPG-omvandlarna som nämns ovan. Vissa av dem är helt gratis, och några av dem erbjuder en gratis provperiod. För att konvertera din PDF, välj en konverterare och lägg till din PDF-fil från din dator.
Efter det, använd JPG-formatet som utdataformat. Då kommer du att se Konvertera knappen och klicka på den. Vänta nu tålmodigt tills JPG utdatafilformatet är med dig. Det är så enkelt att konvertera din PDF till JPG med alla dessa sju bästa PDF till JPG-konverterare. 

 Kan de ovan nämnda verktygen konvertera JPG till PDF?
Självklart. Alla de bästa sju PDF-filerna till JPG kan konvertera vice versa. Inte bara det, vi nämnde också att de stöder ett stort antal filformat. Därför kan de omvandla inte bara JPG till PDF utan också många fler enligt vad de önskar.

 Efter att ha konverterat PDF till JPG, innehåller den samma kvalitet som tidigare?
Tyvärr har ett konverteringsverktyg en nackdel som påverkar kvaliteten på den konverterade PDF-filen. Ändå kan de återstående PDF-konverterarna behålla kvaliteten på PDF-filen även efter konverteringsprocessen. 

 
  Slutsats
 Slutligen vet vi de bästa sju PDF- till JPG-omvandlarna, nämligen AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Aiseesoft PDF Converter Ultimate, Zamzar, iLovePDF, pdfFiller, PDFelement, och Soda pdf. Vi blev medvetna om deras styrkor och svagheter och upptäckte många funktioner. För att avsluta vill vi bjuda in dig att läsa vår nästa artikel snart!
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 156 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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